
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Miłosierdzia Bożego

7 kwietnia 2024

1) Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu
(mieszkańcy Ulkowa). Dziękuję wszystkim za pomoc przy budowie Ciemnicy i Grobu Pańskiego
mieszkańcom Rębielcza, oraz za ofiary na kwiaty do grobu i wystroju naszej świątyni, Bóg zapłać!
Dziękuję za zmianę obrusów. Szczególne podziękowania dla Izy i Wojciecha Rek, Oli Rycąbel, Pawła
Mieżwa, Katarzyny i Grzegorza Sigda, Justyny i Jacka Sigda

2) Serdecznie Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do ubogacenia i upiększenia dni Triduum
Paschalnego. Wszystkim za wspólną modlitwę, Szafarzowi, ministrantom, lektorom, Pani
Organistce, Panu Józefowi, Bóg zapłać. Dziękuję podzielenie się żywnością, za skarbonki jałmużny
wielkopostnej można je składać koło ciemnicy, Bóg zapłać!

3) Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej. Dziś zmiana tajemnic ŻR po Mszy Św. o
godz. 9.00

4) Spotkanie kandydatów do bierzmowania w niedzielę za tydzień po Mszy Św. o godz. 9.00 w
kościele

5) W niedzielę 21 kwietnia o godz. 11.00 odbędzie się odpust parafialny ku czci św.
Wojciecha, zapraszam serdecznie wszystkich do wspólnej modlitwy. 

6) W 1-szą Niedzielę po Wielkanocy obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Jezus Chrystus
podyktował św. Faustynie obietnicę, zgodnie z którą w Święto Bożego Miłosierdzia można dostąpić
odpustu zupełnego (odpuszczenie win i kar). Za tydzień po Mszy Św. o godz. 9.00 odmówimy
koronkę

7) 7 kwietnia 2024 to Niedziela Miłosierdzia Bożego, jest to również święto patronalne Caritas
Polska. Z tej okazji zbiórka do puszek na wsparcie dzieł, które podejmuje i realizuje Caritas
Archidiecezji Gdańskiej. Bóg zapłać za ofiarność!

8) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Dziś 2
niedziela miesiąca taca na cele remontowo gospodarcze

9) Dziękuję za wszystkie życzenia i pozdrowienia świąteczne. Witając wszystkich przybyłych Gości
razem z nami świętujących Zmartwychwstanie Pańskie, życzę błogosławionych i radosnych Świąt w
gronie rodziny i bliskich. Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny, Rocznice czy Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abyśmy idąc za Zmartwychwstałym
Panem, nieśli w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy. Niech nam Bóg
błogosławi. „Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś". Niech wielkanocne błogosławieństwo
wyzwoli nas od lęku, obdarzy męstwem oraz da nadzieję, że my także, tak jak Jezus,
zmartwychwstaniemy.



INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

II NIEDZIELA WIELKANOCY czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 7 kwietnia 2024r.

9 00 – ++ Stanisława (ona), Jan Rek i z Rodziny

11 00 – + Zbigniew Daroń (od Rodziny Muraków)

16 30 – ++ Rodzice Anna, Franciszek, Wanda, Józef i Dziadkowie z obojga str.

PONIEDZIAŁEK 8 kwietnia 2024r.

17 00 – o powrót do zdrowia dla Męża Mieczysława

WTOREK 9 kwietnia 2024r.

17 00– + Barbara Narożnik (od Wandy i Czesława z Rodziną)

ŚRODA 10 kwietnia 2024r.

17 00 – z okazji rocznicy ślubu Maria i Kazimierz

CZWARTEK 11 kwietnia 2024r.

17 00 – o powrót do zdrowia dla Męża Mieczysława

PIĄTEK 12 kwietnia 2024r.

17 00 – o powrót do zdrowia dla Męża Mieczysława

SOBOTA 13 kwietnia 2024r.

17 00 – ++ Rodzice Jarząbek Włądysław 12 r.śm. i Agnieszka 2 r.śm. i z Rodziny

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 14 kwietnia 2024r.

9 00 – ++ Przemysław i Alina Szurkiewicz, Bogumiła (ona) Fedczak i z Rodziny

11 00 – + Zbigniew Daroń

16 30 – + Józef Klocek 4 r.śm.

 

W minionym tygodniu zmarły nasze Parafianki śp.+ Grażyna Kaszubowska i śp. + Barbara Narożnik
polećmy je Bożemu Miłosierdziu dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 

 



 


